Размещено на сайте Министерства юстиции

Приднестровской Молдавской Республики

в разделе «Официальное опубликование»

                               ПРИКАЗ

                МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                   О внесении изменения в Приказ

                Министерства экономического развития

               Приднестровской Молдавской Республики

                     от 28 июля 2017 года N 158

  "Об утверждении Положения о порядке формирования и представления

         индикативных цен на масличные и зерновые культуры"

     (регистрационный N 7915 от 28 июля 2017 года) (САЗ 17-31)

               Зарегистрирован Министерством юстиции

      Приднестровской Молдавской Республики 19 ноября 2018 г.

                       Регистрационный N 8535

     В соответствии с Таможенным кодексом Приднестровской Молдавской

Республики,  Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской

Республики  от 28 декабря 2017 года N 376 "Об утверждении Положения,

структуры    и    предельной    штатной   численности   Министерства

экономического  развития Приднестровской Молдавской Республики" (САЗ

18-1)  с  изменениями  и  дополнениями,  внесенными  постановлениями

Правительства  Приднестровской  Молдавской  Республики от 28 декабря

2017  года  N 377 (САЗ 18-1), от 7 июня 2018 года N 187 (САЗ 18-23),

от 14 июня 2018 года N 201 (САЗ 18-25), от 6 августа 2018 года N 269

(САЗ    18-32),    во    исполнение    Постановления   Правительства

Приднестровской  Молдавской Республики от 14 июня 2018 года N 198 "О

некоторых  мерах  по  оперативному  регулированию  экспорта сырьевых

ресурсов"   (САЗ   18-24)  с  изменением,  внесенным  Постановлением

Правительства  Приднестровской  Молдавской  Республики  от 15 ноября

2018 года N 396 (САЗ 18-46), приказываю:

     1.  Внести  следующее  изменение    в    Приказ    Министерства

экономического развития Приднестровской Молдавской Республики от  28

июля  2017  года  N  158  "Об  утверждении  Положения   о    порядке

формирования  и  представления  индикативных  цен  на  масличные   и

зерновые культуры" (регистрационный N 7915 от  28  июля  2017  года)

(САЗ  17-31),  с  изменениями,  внесенными  Приказами   Министерства

экономического развития Приднестровской Молдавской Республики от  31

июля 2017 года N 160 (регистрационный N 7917 от 31 июля  2017  года)

(САЗ 17-31), от 25 августа 2017 года N 189 (регистрационный  N  8020

от 4 ноября 2017 года) (САЗ 17-45), от 31  января  2018  года  N  77

(регистрационный N 8133 от 7 февраля 2018 года) (САЗ  18-6),  от  25

сентября 2018 года N 771 (регистрационный N 8488 от 18 октября  2018

года) (САЗ 18-42), от 1 ноября 2018 года N  921  (регистрационный  N

8525 от 13 ноября 2018 года) (САЗ 18-48) следующее изменение:

     Приложение   N   1   к   Положению  о  порядке  формирования  и

представления  индикативных  цен  на  масличные  и зерновые культуры

изложить в редакции согласно Приложению к настоящему Приказу.

     2.  Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

     3.  Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем

его официального опубликования.

     Заместитель Председателя Правительства -

министр                                                  С. ОБОЛОНИК

   г.Тирасполь

16 ноября 2018 г.

     N 959

                      Приложение

                      к Приказу Министерства экономического развития

                      Приднестровской Молдавской Республики

                      от 16 ноября 2018 года N 959

                                       "Приложение N 1 к

                                       Положению о порядке

                                       формирования и представления

                                       индикативных цен на масличные

                                       и зерновые культуры

    Индикативная цена на товары, применяемая в целях таможенного

                             оформления

   экспорта на период с ___________ 201__г. по ___________ 201__г.

                (за исключением семенного материала)

┌────────────────┬────────────────────────┬───────────┬───────────────┬────────────┐

│   Код ТН ВЭД   │  Наименование позиции  │    Ед.    │ Индикативная  │Индикативная│

│                │                        │ измерения │ цена (CPT     │    цена    │

│                │                        │           │ порт/терми-   │(FCA) долл. │

│                │                        │           │ нал           │   США      │

│                │                        │           │ Одесской      │            │

│                │                        │           │ области)      │            │

│                │                        │           │ долл. США     │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 0713 20 000    │ - нут                  │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1001           │ Пшеница и меслин:      │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1001 19 000*   │ - - прочая             │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ * 2 класс      │                        │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ * 3 класс      │                        │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ * 4 класс      │                        │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ * 5 класс      │                        │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ * 6 класс      │                        │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1001 99 000*   │ - - прочие             │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ * 2 класс      │                        │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ * 3 класс      │                        │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ * 4 класс      │                        │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ * 5 класс      │                        │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ * 6 класс      │                        │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1003           │ Ячмень:                │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1003 90 000    │ - прочий               │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1004           │ Овес:                  │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1004 90 000    │ - прочий               │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1005           │ Кукуруза:              │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1005 90 000    │ - прочая               │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1201           │ Соевые бобы, дробленые │           │               │            │

│                │ или недробленые:       │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1201 90 000    │ - прочие               │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1204 00        │ Семена льна, дробленые │           │               │            │

│                │ или недробленые:       │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1204 00 900    │ - прочие               │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1205           │ Семена рапса, или      │           │               │            │

│                │ кользы, дробленые или  │           │               │            │

│                │ недробленые:           │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1205 10        │ - семена рапса, или    │           │               │            │

│                │ кользы, с низким       │           │               │            │

│                │ содержанием эруковой   │           │               │            │

│                │ кислоты:               │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1205 10 900    │ - - прочие             │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1205 90 000    │ - прочие               │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1206 00        │ Семена подсолнечника,  │           │               │            │

│                │ дробленые или          │           │               │            │

│                │ недробленые:           │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│                │ - прочие:              │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1206 00 910*   │ - - лущеные; в лузге   │           │               │            │

│                │ серого цвета и с       │           │               │            │

│                │ белыми полосками       │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ * кондитерские │                        │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ * прочие       │                        │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1206 00 990*   │ - - прочие             │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ * кондитерские │                        │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ * прочие       │                        │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1207 50        │ - семена горчицы:      │           │               │            │

├────────────────┼────────────────────────┼───────────┼───────────────┼────────────┤

│ 1207 50 900    │ - - прочие             │           │               │            │

└────────────────┴────────────────────────┴───────────┴───────────────┴────────────┘".